
 
 

UCHWAŁA NR 668/LXXIV/2022 
RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłaty za postój 
pojazdów na drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 13b ust. 3 – 5, art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, ze zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 164/XV/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 października 2011 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłaty za postój pojazdów na drogach publicznych w strefie, 
wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 221, 
poz. 6725, ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w pkt. 2 średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. j) w brzmieniu: 

„j) rodziców dzieci uczęszczających do Przedszkola Miejskiego nr 8 w Ostrołęce – 6 miejsc postojowych 
w ulicy gen. Ignacego Prądzyńskiego przed budynkiem przedszkola, od poniedziałku do piątku w godz. 
od 8.00 do 9.30 i od 14.00 do 16.00;”; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie nadane w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki 
 
 

Wojciech Zarzycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 242



Załącznik do uchwały Nr 668/LXXIV/2022 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZAŁĄCZNIK NR 1 
GRANICE STREFY PŁATNEGO PARKOWANIA NIESTRZEŻONEGO NA DROGACH 

PUBLICZNYCH W OSTROŁĘCE 

Strefa płatnego parkowania niestrzeżonego obejmuje ulice: 

1) gen. Ignacego Prądzyńskiego, 

2) Mikołaja Kopernika – od ulicy Bartosza Głowackiego do ulicy Tadeusza Rejtana, 

3) Mikołaja Kopernika – od skrzyżowania z ulicą gen. Augusta Emila Fieldorfa „Nila” do skrzyżowania 
z ul. gen. Ignacego Prądzyńskiego, 

4) Inwalidów Wojennych, 

5) gen. Augusta Emila Fieldorfa „Nila” – od skrzyżowania z ul. Mikołaja Kopernika do ronda im. Księcia 
Janusza I, 

6) Bartosza Głowackiego, 

7) Jana Kilińskiego, 

8) Wiktora Gomulickiego, 

9) Gołębia, 

10) Świętokrzyska – od ulicy Wiktora Gomulickiego do ul. gen. Tadeusza Kościuszki, 

11) gen. Tadeusza Kościuszki – od Placu gen. Józefa Bema do ulicy Stanisława Staszica, 

12) Plac 1 Maja, 

13) Plac gen. Józefa Bema, 

14) gen. Ludwika Bogusławskiego – od skrzyżowania z ulicą Bartosza Głowackiego do skrzyżowania 
z ulicą Staszica, 

15) Marszałka Józefa Piłsudskiego, 

16) Bernardyńska, 

17) Wójta Romy, 

18) Mazowiecka – od ulicy Berka Joselewicza do skrzyżowania z ulicą Spokojną, 

19) gen. Józefa Hallera – miejsca postojowe po lewej stronie ulicy od skrzyżowania z ul. Syreny do 
skrzyżowania z ul. 11 Listopada, 

20) Starosty Kosa – od ulicy gen Ludwika Bogusławskiego do skrzyżowania z ulicą Sędziego Tomasza 
Gocłowskiego, 

21) Przechodnia, 

22) Ignacego Jana Paderewskiego, 

23) 11 Listopada – miejsca postojowe po lewej stronie ulicy przyległe do budynku nr 21, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 242



24) Insurekcyjna, 

25) Józefa Niewiarowskiego. 

Lokalizację miejsc postojowych w strefie płatnego parkowania niestrzeżonego (miejsca postojowe 
ogólnodostępne, miejsca postojowe na prawach wyłączności z zerową stawką opłaty, miejsca postojowe dla 
osób niepełnosprawnych) określają projekty stałej organizacji ruchu zatwierdzone przez Zarządcę Dróg 
w mieście Ostrołęka”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 242


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera j

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 Punkt 12
	Zalacznik 1 Punkt 13
	Zalacznik 1 Punkt 14
	Zalacznik 1 Punkt 15
	Zalacznik 1 Punkt 16
	Zalacznik 1 Punkt 17
	Zalacznik 1 Punkt 18
	Zalacznik 1 Punkt 19
	Zalacznik 1 Punkt 20
	Zalacznik 1 Punkt 21
	Zalacznik 1 Punkt 22
	Zalacznik 1 Punkt 23
	Zalacznik 1 Punkt 24
	Zalacznik 1 Punkt 25


		2023-01-09T12:18:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




